[image: Описание: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2025 года
	№ 148/1212

г. Слюдянка

О кредитной организации для открытия специальных
избирательных счетов для формирования избирательных фондов
кандидатов в период подготовки и проведения муниципальных выборов
в единый день голосования 14 сентября 2025 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 32(1), 86 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», пунктом 1.3 Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Иркутской области, утверждённой постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 1 декабря 2011 года № 70/855, учитывая информацию Избирательной комиссии Иркутской области от 7 апреля 2025 года №01-21/976 о подразделениях ПАО Сбербанк, уполномоченных на совершение операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов в период проведения избирательных кампаний в 2025 году, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

 1. Проинформировать заинтересованных лиц о том, что кредитными организациями для открытия специальных избирательных счетов при формирования избирательных фондов кандидатов и расходовании их средств в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5, выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области в единый день голосования 14 сентября 2025 года  являются следующие структурные подразделения ПАО Сбербанк:
1.1. дополнительный офис № 8586/0170 Байкальского банка ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: город Слюдянка, ул. Ленина, дом 94.
1.2. дополнительный офис № 8586/0172 Байкальского банка ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: город Байкальск, мкр-н Гагарина, дом 151В.
2. Контроль за выполнением решения возложить на Контрольно-ревизионную службу при Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии		                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии						                                      Н.Л. Титова

image1.jpeg